terre, unam carucatam terre cum pertinentiis in Cumptou' in coraitatu

Sussex' et xx^ solidatas redditus cum pertinentiis in Wintonia. Et
ideo vobis mandamus quod facta inde diligenti inauisitione, si vobis con-

stiterit ipsum Henricum predictos redditum et carucatam terre non aliter

tenere quam occasione predicte terre de Teynwic', tamquam ejus perti-

ncncias, tuuc inde predicto Theobaldo plenam saisinam habere faciatis.

Teste ut supra.

De iij milibus niarcartim liberandis nuncio comitis Britannie.—Rex
doniiuo Cycestrensi episcopo, cancellario sno, et S. de Segrave sahiteni.

Mandamus vobis quotl [si] in receptione litterarum istarum adhuc apud vos

fuerint denarii nostri, de quibus alias vobis dedimus in mandatis quod

circa festum Sancte Trinitatis vel festum Sancti Johannis Baptiste eos

nobis mitteretis usque in Britanniam ; tunc de eisdem denariis liberari

faciatis certo nuncio dilccti et fidelis nostri P. ducis Britannie et comitis

Richemund' litteras suas patentes inde deferenti, tria milia libraruin in

porta Dovr'. Teste rege apud Pilemil, primo die Julii, anno regni nostri

xiiij°.

[m. «.] De quofJam capellano assignando pro anima Reymundi de Burgo.—
Mandatuin i-^t ei.sdem quod cupcllanum quendam assignari faciant, (|ui in

cHi>ella domini regis de Saucto .Johaiint' apud Westnionastcriuin Hiiigiili.s

dieboji pro animabus aotecessorum domini regis et Ileimundi dc Burgo
K{jecialit(;r c<?l<^bret divina, cidem ca|)elIano providentos in I solidis aiinniH,

pcrci|»i»-ndis ad Scaccariiim domini regiH. Tost»* rege nt .supra.

Et quo<l Hcribi faciant oniiiibiiH vioccomitibiis in (piorum bnillia pro-

dictux U. t'.-rraM liabuit, rjiiod periuittaiit Will(;hiium Piicyii et Martiniiin

Gulufrc iiabcro liberam mhniniKtracioncin omnium bonoruin (jik; fueniiit

ipflius K. ad dfbita sun acquicLamln, et ad diHpon<>ii(bim iiulc pm suliitc

nnime sue.

J)i dainit dull» —Maiidntiiin vn\ cuiiHlnbiilario Wiii(lk''4or' «[uod liabtTO

faciat TlioriK- «Ir Ii«iii|<-iig' i\nt>n (himoH in fon-Htji Winli-Hor' tic <lono (iuinini

rcgio r«-Ht<' r<^," apud I'ilcmil, ij die Julii.

De rf«pM/H.— Mandatiim cNt ItaronibuH do Scaccario (|tio<l (hMiirnKlHiii

qtiam fncitifit K'lluTt*» If Salvnj;' de pluribiiH pri>wlili>« fiwrtiM Uoborto Ic

.Salvu^' t<rn|xir<; .1. tv]^\i, |Kiri:iiit in rcii|N rlutii qniitndiii fmrit in |>iirtibiiK

tnuisinariiiis in H<rvi<i'i domini rt^'i-. 'I'chIc hI nnprii.

" »6»»4. I) I)
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1230.
[in. 6.] Pro Phi/ipjjo dc Columbar'